СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2019 года № _____

О занесении в Книгу Почета

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

ПРОЕКТ №8

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

Решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет от 02 февраля 2009 года № 228 «Об утверждении Положения  «О

Книге  Почета  МО  Первомайский   поссовет», Решением Совета депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет от 17 сентября 2012

года № 124 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 02 февраля 2009 года № 228 «Об утверждении

Положения о Книге Почета МО Первомайский поссовет», в целях

сохранения памяти о гражданах, внесших вклад в развитие поселка

Первомайский Оренбургского района Оренбургской области,

долговременную и устойчивую  известность среди жителей поселка, в связи с

активной трудовой, и общественной деятельностью, рассмотрев предложения

трудовых коллективов поселка Первомайский, Совет депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области решил:

1. Занести в Книгу Почета муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области граждан:

- Давыдову Наталью Владимировну, врача-педиатра участковой

больницы п. Первомайский;

- Ведмицкую Валентину Эвальтовну, учителя МБОУ «СОШ № 2

п.Первомайский Оренбургского района»;

- Аниськова Александра Михайловича, мастера участка № 3 МУП

«Коммунальное хозяйство»;

- Устинову Галину Александровну, старшего воспитателя МБДОУ

детский сад «Звездочка» п. Первомайский;

- Кадырову Магинур Мидхатовну, библиотекаря МБОУ «Лицей №1 п.

Первомайский».

2. Гражданам, указанным в пункте 1 настоящего решения, вручить

Диплом, подтверждающий факт занесения в Книгу Почета муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области.

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности-главному

бухгалтеру администрации муниципального образования Первомайский

поссовет Ковалевой О.Л. выплатить гражданам, указанным в пункте 1

настоящего решения,  единовременное денежное вознаграждение в размере

одного  МРОТ  с  бюджетного счета  ст. 046 0801 8120190005 244 226

согласно бюджету, утвержденному решением Совета депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области от 25 декабря 2018 года № 215 «Об утверждении

бюджета муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области на 2019 год и на плановый

период 2020-2021 годов».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной
политике, делам молодежи, культуре, спорту.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                  С.В. Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов, администрации МО Оренбургский район,

прокуратуре   района, в дело

	Глава муниципального образования-
	председатель Совета депутатов                                                  С.В. Стукова
	Разослано: депутатам Совета депутатов, администрации МО Оренбургский район, прокуратуре   района, в дело